
 
 

ПОЕНИ ОД ТРЕТА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ 
ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА 

ОДРЖАНА НА 19.03.2014 
 
 

Индекс 

број 

 

Поени 
1243 9.5 

1256 12.25 

1254 9 

1253 13.5 

1263 2.25 

1267 6.75 

1261 13.25 

1248 12.25 

1273 2.75 

1275 не дојде 

1272 не дојде 

1264 4.5 

1257 2 

1251 0 

1268 4 

1247 13.25 

1271 не дојде 

1249 11.5 

1265 не дојде 

1250 6.5 

1245 8.25 

1262 10.25 

1260 8.25 

1259 не дојде 

1246 9.5 

1244 9.75 

1252 не дојде 

1258 11.75 

1255 8.5 

1276 8 

 
 
21.03.2014       Од катедрата 

    
  


